￣

￣

ｍごいトー

害学術講演会ヨ秋田排尿障
￣‐

害筌藝雪空凸ツー~－－－－‐－－－－

謹啓,陽春の催,先生方におかれましては,益々ご↑Ｉｌｉ祥のこととお慶び申し上げます‘

さて､今年２月に〕勘(的α1A遮断薬前立腺肥人症に伴う排尿障害改善薬｢ユリーフ錠｣(－A銘:シロドシン)を発売さ
せていただきました。

この度､東京大学大学院医学系.研究科泌尿器外科学教授本ＩＨＩ之夫先生をお招きし、学61擶演会を開ｌＩＩＩｉ望する運びとな
りました．

お忙しい【'1､誠に恐縮ですが万障二ｉｓ繰り合わせの'三､ご出席賜ります様よろしくお願い｢|Ｌ上げます｡

諏白

鯵 鱒蕊！［
、ヨ

製品紹介li:;籔
‘ １

『 ユローフ錠の有効』性･安全性について』

キッセイ薬品工業(株）仙台支店学術グループ石澤優」Ｖ

鯵 鯵し《特別講演

「 座長秋田大学医学部生殖発達医学講座 ｋ

泌尿器科学分野教授羽渕友則 先生」Ｌ

「 &ｒＭａｌｅＬＵＴＳガイドライン』

演者東京大学大学院医学系研究科

泌尿器外科学教授本間之夫先生」iii

万画■■～

p葛：L７

時：平成２１年４月２日（木）１９：００◆

■
■
】 正｡！

ゾヘー』

◆ 場所：秋田キャッスルホテル４階矢留の

秋田市中通１－３－５

問

ＴＥＬＯ１８－８３４－１１４１

講演会終了後､意兄交換の場をご川意しております。

曰本医師会生涯教育講座3単位認定秋田県病院薬剤師

※

会生涯研修講座１
一

一」

遇｣：
当Ｉ１はご参加いただいた確認のため,施設端,氏名のご記'1ﾘｾﾞをお顕い[|ルとけ蓑吏なお,ご記帳いただいた個人l静'１は医薬品の適正使

用および医学･薬学に関する情報の提供･収集･･伝達のために利用させていただくことがございます1ｺｲ'１Ｗﾐご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げ烹玩

共Ｉ朧 秋lllIiil炎lMi会

秋IHll』Lﾘ,)j院蒋fllllI1i会

キッセイ薬品工業〔株〕 鮴鐵鍵慰ii戯、
熟蕊｡